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CODE AC/DCKLEUR LED T° (K) LED Lumen

DO272WW05 MAT ZWART 12W 3000K 1400 LmAC 230V

DO272WW30 MAT WIT 12W 3000K 1400 LmAC 230V

DO272NW05 MAT ZWART 12W 4000K 1450 LmAC 230V

DO272NW30 MAT WIT 12W 4000K 1450 LmAC 230V

Ondergetekende, de fabricant

Naam :

Adres :

Stad :

Land :

Telefoon :

Fax :

E-mail :

Het product

Merk :Omschrijving : JADE RDX

06/12/2023

Olivier LAPIERE Handtekening :

De vereisten

Het product voldoet aan de volgende richtlijnen

Europese richtlijnen :

Toegepaste normen

Europese normen :

De ondergetekende

Naam :

Func6e :

Datum van uitgi7e :

2014/35/EU

2014/30/EU

2011/65/EU

2009/125/EC

NBN EN 60598-1

NBN EN 60598-2-2

(EU) 2019/2020
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